
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО                          

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от « 9 » ноября 2018 года                         № 18/314 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной 

политики Костромской области 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

28 февраля 1995 года № 221 «О мерах по упорядочению государственного 

 регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по 

упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», 

руководствуясь Положением о департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным 

постановлением администрации Костромской области от 31 июля  

2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области», 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление департамента топливно-энергетического комплекса 

и тарифной политики Костромской области от 14 августа 2009 года  

№ 09/85 «Об утверждении предельного (максимального) тарифа за 

использование железнодорожного подъездного пути необщего 

пользования ООО «Дело»;  

2) постановление департамента топливно-энергетического комплекса 

и тарифной политики Костромской области от 19 мая 2011 года  

№ 11/102 «О внесении изменений в постановление департамента 

топливно-энергетического комплекса и тарифной политики Костромской 

области от 14 августа 2009 года № 09/85». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  

 

 

Директор  департамента                                           И.Ю. Солдатова  

 

ПВС
Штамп



